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Pieszyce, 20 grudnia 2017 roku
Nr: ZP 6.2/1/12/2017

Dotyczy postgpowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Rozbudowe i
nadbudowe Przychodni Miejskiej w Pieszycach (etap IV) na potrzeby opieki koordynowanej w POZ i
AO0S”

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

W zwigzku z otrzymaniem wnioskéw o wyjasnienie treéci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia, dotyczacych powyzszego przetargu, Zamawiajacy udzielana nastepujgcych wyjasnieri:

Whiosek otrzymany w dniu: 12.12.2017 r.

1. Pytanie:
Czy czes¢ dobudowana i nadbudowana budynku powinna zostaé wyposazona w instalacje gazéw
medycznych? Brak opisu oraz rysunkéw przedstawiajgcych w/w instalacje. Prosze o
uzupetnienie.
Odpowiedz:
Dobudowana i nadbudowana budynku nie powinna zosta¢ wyposazona w instalacje gazéw
medycznych.

2. Pytanie:
W opisie technicznym wskazano do wyceny stolarke wg Zestawienia, natomiast w udostepnionej
dokumentacji brak rysunkéw, na ktére powotuje sie projektant. Prosze o uzupetnienie.
Odpowiedi:
Zestawienie uzupetniono. Plik dostepny jest na stronie internetowej Zamawiajacego w zaktadce
dotyczacej zamoéwienia. Zamawiajacy informuje, ze zestawienie ma charakter pogladowy.
Ostateczne zestawienie Wykonawca powinien wykonaé na podstawie projektow wykonawczych.

3. Pytanie:
Czy w zakres robdt do wykonania wchodzi dostawa i monta: wyposazenia? Prosze o
zamieszczenie zestawienia elementéw wyposazenia, ktére powinno zostac ujete w wycenie.
Odpowiedi:
W zakres prac wchodzi dostawa i montaz wszelkiego wyposazenia stuzacego uruchomieniu i
oddaniu do uzytkowania przedmiotu umowy. Wyposazenie medyczne np. sprzet, urzadzenia,
meble medyczne zostang zakupione w odrebnym postepowaniu publicznym wg zatgczonego
wykazu,

4, Pytanie:
Czy Zamawiajacy posiada rysunki konstrukcyjne budynku (m.in. wiezby dachowej)? Prosze o
udostepnienie.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada rysunkéw konstrukcyjnych budynku. Projektowany dach nie posiada
wigzby dachowej w tradycyjnym rozumieniu - konstrukcja samonosna z blachy tukowej.

5. Pytanie:
Proszg o udostgpnienie projektu wykonawczego konstrukeji istniejgcej wigzby dachowej, co jest
konieczne do prawidtowej wyceny demontazu i ponownego montazu jej na nadbudowanej
czesci Przychodni.
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie posiada wersji elektronicznej wskazanych dokumentow. Wersja papierowa
dostepna jest do wgladu w siedzibie Zamawiajacego.

6. Pytanie:
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Prosze o odpowied?, jakiej firmy dZwig (zgodnie z dokumentacjq przeznaczony do demontazu i
ponownego montazu) znajduje si¢ aktualnie na obiekcie wraz z wskazaniem jego typu oraz
parametréw. Prosze o udostgpnienie danych firmy, ktéra zajmowata si¢ montazem w/w diwigu.
Odpowiedi:

Dane te dostepne sg w siedzibie Zamawiajgcego. Zamawiajacy nie posiada wersji elektronicznej
wskazanych dokumentéw. Wersja papierowa dostgpna jest do wgladu w siedzibie
Zamawiajgcego.

Pytanie:

Na Il oraz Ill pietrze znajdujq sie sale zabiegowe. Prosze o informacijg, jak majg byc wykornczone
$ciany oraz sufit w tych pomieszczeniach.

Odpowiedi:

Spos6b wykoriczenia $cian i sufitéw zostanie okreélony w projekcie wykonawczym
sporzadzonym przez Wykonawce robét. Projekt wykonawczy ma by¢ zgodny z przepisami prawa,
w szczegdlnoéci rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie
szczegotowych wymagan, jakim powinny odpowiadaC pomieszczenia | urzadzenia podmiotu
wykonujacego dziatalno$¢ lecznicza (Dz. U. 2012 poz. 739), oraz projektem budowlanym i
Specyfikacja Techniczng Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych.

Pytanie:

Na rys. znajduje sie zbiornik na ciekty azot. Czy montaz w/w zbiornika jest objety zakresem
opracowania? Prosze o podanie wymaganych parametrow zbiornika.

Odpowiedi:

Zakresem postepowania nie jest objety montaz zbiornika. Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.
Pytanie:

Zgodnie z zapisem SIWZ na Il pigtrze nadbudowywanego budynku beda znajdowac sie sale do
muzykoterapii. Czy $ciany w w/w pomieszczeniach powinny zosta¢ wykonczone oktadziny
akustycznej? Prosze o podanie wymaganych parametrow dla takiej wyktadziny.

Odpowiedi:

Sciany w w/w pomieszczeniach nie powinny zostac wykoriczone oktadzing akustycznag.

Pytanie:

W zatgczniku do SIWZ, Zamawiajacy zada informacji na temat nazw firm Podwykonawcow.
Ustawa PZP moéwi, iz Zamawiajacy moze zazada¢é wskazania przez Wykonawce Cz€sci
zamoéwienia, ktérego wykonanie zamierza powierzy¢ podwykonawcom i podania przez
Wykonawce danych podwykonawcéw w przypadku gdy sg one znane na etapie sktadania ofert.
W przypadku gdy Wykonawca planuje powierzy¢ wykonanie cze$ci przedmiotu zamowienia
Podwykonawcy, jednak jeszcze nie sprecyzowata konkretnej firmy, nie ma takiego obowigzku.
Prosze o potwierdzenie, iz na etapie skiadania ofert wystarczy wskazaé czes¢ zamoéwienia
(zakres), ktérego wykonanie Wykonawca zamierza powierzyc Podwykonawcom bez
wskazywania nazwy firmy Podwykonawcéw.

Odpowiedzi:

Nalezy postapi¢ jak w art. 36 ustawy PZP, a jezeli powierzenie podwykonawcy wykonania czesci
robét nastepuje w trakcie ich realizacji, zgodnie z zapisami art. 36 ba tj. wystarczy wskazac czesc
zamowienia (zakres), ktérego wykonanie Wykonawca zamierza powierzy¢ Podwykonawcom bez
wskazywania nazwy firmy Podwykonawcow.

Pytanie:

Prosze o potwierdzenie iz Wykonawca w okresie gwarancji nie ponosi kosztéw zakupu
materiatéw eksploatacyjnych, ktérych zuzycie jest naturalna i integraing czescig prawidtowego
uzytkowania wszelakich systeméw i urzadzen.

Odpowiedi:

Wykonawca w okresie gwarancji nie ponosi kosztéw zakupu materiatéw eksploatacyjnych,
ktérych zuzycie jest naturalna i integralng czeécia prawidiowego uzytkowania wszelakich
systemow i urzadzen.
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Pytanie:

Prosze o wskazanie, ktére z pomieszczer sanitarnych powinny by¢ przystosowane dla potrzeb
0s6b niepetnosprawnych.

Odpowiedi:

Pomieszczenia te zostaty wskazane w projekcie budowlanym poprzez wrysowanie okregu ruchu
wézka dla niepetnosprawnych i pochwytéw.

Pytanie:

Proszg o sprecyzowanie w ktérych pomieszczeniach powinna zostaé zamontowana okleina na
podkiadzie winylowym.

Odpowiedi:

Pomieszczenie te zostang wskazane w projekcie wykonawczym sporzgdzonym przez Wykonawce
robot. Projekt wykonawczy ma byé zgodny z przepisami prawa, w szczegdlnosci
rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie szczegdétowych
wymagari, jakim powinny odpowiada¢ pomieszczenia i urzadzenia podmiotu wykonujgcego
dziatalnos¢ leczniczg (Dz. U. 2012 poz. 739). Zdaniem Zamawiajgcego powinny to byé ciagi
komunikacyjne, poczekalnie, $ciany gabinetéw lekarskich czy zabiegowych np. nad lezankami.
Pytanie:

Prosze o wskazanie, w ktdrych pomieszczeniach powinna zostaé zamontowana wyktadzina
podiogowa, a w ktérych plytki.

Odpowiedzi:

Pomieszczenie te zostang wskazane w projekcie wykonawczym sporzadzonym przez Wykonawce
robét. Projekt wykonawczy ma byé zgodny z przepisami prawa, w szczegdlnosci
rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie szczegotowych
wymagan, jakim powinny odpowiadaé¢ pomieszczenia i urzadzenia podmiotu wykonujacego
dziatalno$¢ leczniczg (Dz. U. 2012 poz. 739). Zdaniem Zamawiajgcego plytki powinny to by¢
zamontowane we wszystkich ,pomieszczeniach mokrych”.

Pytanie:

Prosze o sprecyzowanie, w ktérych pomieszczeniach Sciany powinny zosta¢ wykoniczone
plytkami, a w ktérych farba lateksowg zmywalna.

Odpowiedz:

Pomieszczenie te zostang wskazane w projekcie wykonawczym sporzadzonym przez Wykonawce
robot. Projekt wykonawczy ma byé zgodny z przepisami prawa, w szczegdlnosci
rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie szczegoétowych
wymagan, jakim powinny odpowiadaé¢ pomieszczenia i urzgdzenia podmiotu wykonujacego
dziatalno$¢ leczniczg (Dz. U. 2012 poz. 739). Zdaniem Zamawiajgcego plytki powinny to byé
zamontowane we wszystkich , pomieszczeniach mokrych”.

Pytanie:

Prosze o udostgpnienie dokumentacji geotechnicznej terenu na ktérym znajduje sie Przychodnia
w celu oszacowania koniecznosci wykonania odwodnienia oraz odpowiedniego zabezpieczenia
wykopow podczas prowadzenia robét budowlanych.

Odpowiedz:

Nie wykonywano badari geologicznych w takcie pierwszych etapéw inwestycji. Okreslenie
rodzaju gruntu i wynikajacych z tego potencjalnych zagrozen nalezy przewidzie¢ w projekcie
wykonawczym.

Pytanie:

Czy sciany fundamentowe powinny zostaé zaizolowane styropianem ekstrudowanym (prosze o
wskazanie wymaganej grubosci) oraz folig kubetkowa?

Odpowiedz:

Kwestia ta zostanie okreslona w projekcie wykonawczym sporzgdzonym przez Wykonawce.
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Zdaniem Zamawiajacego, Wykonawca powinien zaizolowac sciany fundamentowe styropianem
ekstrudowanym oraz zabezpieczy¢ go folig kubetkowa, ktéra ma za zadanie chroni¢ niniejszy
styropian przed uszkodzeniem mechanicznym np. przez grunt rodzimy. Wg rys. nr 12 (przekroj A-
A), iz §ciany fundamentowe s3 réwniez zaizolowane styropianem gr. 10 cm. natomiast ocieplenie
czesci elewacji 30 cm nad poziomem terenu powyzej terenu nalezy ociepli¢ styropianem gr. 15
cm.

Pytanie:

W miejscu, w ktérym zaplanowana jest dobudowana cze$¢ Przychodni, znajduje si¢ pochylinia
dla oséb niepetnosprawnych, ktéra koliduje z zaplanowang budowa. Czy istniejgca pochylnia
powinna zosta¢ usunieta i odbudowana w innym miejscu, czy przy wycenie nalezy uwzglednic
tylko jej usunigcie?

Odpowiedi:

Zdaniem Zamawiajacego naleiy tak uksztattowac teren, aby faczyt sig lekkim skosem z
chodnikiem. Rozwigzanie takie pozwoli wyeliminowac pochyinie dla os6b niepetnosprawnych.
Pytanie:

Na rysunku przedstawiajacym przekréj przez budynek, zaznaczona jest ptyta betonowa pod
posadzka na gruncie z betonu B10. Proszg o odpowiedz, czy Zamawiajacy potwierdza iz warstwa
2 betonu B10 o gr. 12 cm (zgodnie z rys.) jest wystarczajaca, by spetnic wymagania techniczne
wymagane dla odpowiedniego funkcjonowania budynku.

Odpowiedi:

Kwestia ta zostanie okreslona w projekcie wykonawczym sporzadzonym przez Wykonawce.
Podtoza nalezy wykona¢ z betonu odpowiednio B-10 i B-25 (wedfug wskazah w projekcie), z
uwzglednieniem dylatacji.

Pytanie:

Z jakie] klasy betonu powinna zosta¢ wykonana niecka basenowa?

Odpowiedz:

Kwestia ta zostanie okreélona w projekcie wykonawczym sporzadzonym przez Wykonawcg
Zdaniem Zamawiajacego powinna by¢ nie gorsza niz C-35/45 klasa ekspozycji XS2,XD2,AX2.
Pytanie:

Jaka grubo$¢ powinien posiada¢ styropian przeznaczony do wykonania izolacji cieplnej posadzki
na gruncie?

Odpowiedz:

Kwestia ta zostanie okreslona w projekcie wykonawczym sporzagdzonym przez Wykonawce i jest
zaleina od rodzaju styropianu wskazanego w tym projekcie. Zdaniem Zamawiajacego powinno
to by¢ minimum 6 -8 cm.

Pytanie:

Z jakiej klasy betonu powinny zosta¢ wykonane Sciany zelbetowe szybu windy?

Odpowiedi:

Kwestia ta zostanie okreélona w projekcie wykonawczym sporzgdzonym przez Wykonawce
Zdaniem Zamawiajacego powinna byé nie gorsza niz C25/30 (B30).

Pytanie:

Czy Zamawiajacy posiada rysunek przedstawiajacy detal balustrady schodowej przeszklonej?
Prosze o udostepnienie. Prosze réwniez o udostgpnienie rysunkéw lub zdje¢ takich balustrad w
istniejacym budynku w celu zachowania jednolitego wygladu wyposazenia budynku.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada takich zdje¢ lub rysunkow. Zgodnie z SIWZ Wykonawca moze dokonac
wizji lokalnej.

Pytanie:

Z jakiej klasy betonu powinny zosta¢ wykonane stupy, belki, wierice i podciggi w budynku?
Odpowiedz:
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Kwestia ta zostanie okreslona w projekcie wykonawczym sporzadzonym przez Wykonawce
Zdaniem Zamawiajgcego powinna by¢ nie gorsza niz C25/30 (B30).

Rys. nr 3 branzy budowlanej. Prosze o wyjasnienie (podanie nr pomieszczen), gdzie powinna
znajdowac sie wentylacja 2-krotna.

Odpowiedz:

Krotno$¢ wymiany powietrza w poszczegélnych pomieszczeniach powinna wynikac z projektu
wykonawczego wentylacji mechanicznej. Dwukrotna wymiana - jako minimaina - dotyczy
umywalni, pomieszczer technicznych, gospodarczych.

Pytanie:

Na rys. nr 4 branzy budowlanej zaznaczono rolety zaciemniajgce sterowane elektrycznie na
pilota. Czy montaz w/w rolet wchodzi w zakres robét do wykonania? Czy powinny sie one
znajdowac tylko w pomieszczeniu nr 9 na | oraz 11 na || pigtrze? Prosze o podanie wymaganych
parametréw rolet.

Odpowiedi:

Montaz w/w rolet nie wchodzi w zakres robét do wykonania.

Pytanie:

Czy na klatce schodowej powinny zosta¢ zamontowane réwnies pochwyty?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie:

Jakiej grubosci styropian powinien zosta¢ zamontowany jako warstwa izolacji cieplnej posadzek
miedzypietrowych?

Odpowiedz:

Kwestia ta zostanie okreslona w projekcie wykonawczym sporzgdzonym przez Wykonawce i jest
zalezna od rodzaju styropianu wskazanego w projekcie wykonawczym. Zdaniem Zamawiajacego
powinno to by¢ minimum do 4 cm.

Pytane:

Z jakiej klasy betonu powinien zosta¢ wykonany nadbeton na stropach?

Odpowiedz:

Kwestia ta zostanie okreélona w projekcie wykonawczym sporzgdzonym przez Wykonawce
Zdaniem Zamawiajgcego powinna by¢ nie gorsza niz C20/25 (B20).

Pytanie:

Prosze o podanie parametréw blachy, z ktérej powinno zosta¢ wykonane pokrycie dachowe
wraz z podaniem producenta oraz typem (wraz z kolorem) blachy dachowej na istniejgcym
budynku w celu zachowania ciagtosci i spéjnosci wygladu i warunkéw technicznych budynku.
Odpowiedz:

Dane te dostepne sg w siedzibie Zamawiajgcego. Zamawiajgcy nie posiada wersji elektronicznej
wskazanych dokumentéw. Wersja papierowa dostepna jest do wgladu w siedzibie
Zamawiajgcego. Zamawiajacy wskazuje, iz dach powinien zosta¢ wykonany z blach nie gorszej
niz blachy zamontowanej na dach istniejgcego budynku.

Pytanie:

Prosze o podanie Wymaganych wymiaréw okien dachowych,

Odpowiedz:

Kwestia ta zostanie okreslona w projekcie wykonawczym sporzgdzonym przez Wykonawce.
Pytanie:

Proszg o podanie wymaganych parametréw klapy ppoz.

Odpowiedz:

Kwestia ta zostanie okreslona w projekcie wykonawczym sporzgdzonym przez Wykonawce.
Zamawiajacy dopuszcza mozliwoé¢ oddymiania oknami oddymiajgcymi.

Pytanie:
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Z jakiego materiatu (proszg o podanie gr., koloru i szer. parapetéw) powinny zosta¢ wykonane
parapety wewnetrzne w budynku?

Odpowiedz:

Kwestia ta zostanie okreslona w projekcie wykonawczym sporzgdzonym przez Wykonawece.
Zamawiajacy wskazuje, iz powinny byc one podobne do zamontowanych w budynku przychodni.
Pytanie:

Czy Zamawiajacy posiada rysunki instalacji elektrycznych uwzgledniajace rozmieszczenia opraw
oéwietleniowych, facznikéw oraz gniazdek? Proszg o udostepnienie.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie posiada takowych rysunkéw. Kwestia ta zostanie okreélona w projekcie
wykonawczym sporzadzonym przez Wykonawce.

Pytanie:

Prosze o potwierdzenie, ze dostawa i montaz podgrzewaczy pojemnosciowych nie wchodzi w
zakres robét do wykonania.

Odpowiedi:

W zakres prac wchodzi dostawa i montaz wszelkiego wyposazenia stuzgcego uruchomieniu i
oddaniu do uzytkowania przedmiotu umowy zatem takie podgrzewaczy pojemnosciowych.
Wyposazenie medyczne np. sprzet, urzadzenia, meble medyczne zostang zakupione w
odrebnym postepowaniu publicznym wg zataczonego wykazu.

Pytanie:

W opisie technicznym w czeéci dotyczacej wentylacji napisano: uktad kanatéw wentylacyjnych i
kratek nawiewnych, zgodnie z rysunkiem nr 1 O. Brak w udostepnionych materiatach w/w
rysunku. Prosze o udostepnienie.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie posiada rysunkéw. Kwestia ta zostanie okreélona w projekcie wykonawczym
sporzadzonym przez Wykonawcg.

Pytanie:

W zwiazku z duzym zakresem materiatu oraz okresem $wigtecznym przypadajgcym w trakcie
wyznaczonego przez Zamawiajacego czasu na opracowanie oferty, proszg o przedtuzenie
terminu sktadania ofert.

Odpowiedi:

Nowy termin sktadania ofert to 5 stycznia 2018 r. do godz. 10.00.

Nowy termin otwarcia ofert to 5 stycznia 2018 r. do godz. 10.15.

Whiosek otrzymany w dniu: 14.12.2017 r.

1.

Pytanie:

Prosimy o zamieszczenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedi:

Zestawienie uzupetniono. Plik dostepny jest na stronie internetowej Zamawiajacego w zakiadce
dotyczacej zamowienia. Zamawiajacy informuje, ze zestawienie ma charakter pogladowy.
Ostateczne zestawienie Wykonawca powinien wykonac na podstawie projektow wykonawczych.
Pytanie:

Prosimy o zamieszczenie zestawienia stropu Teriva lub umieszczenie czytelnego rysunku.
Odpowiedz:

Zestawienie uzupetniono. Plik dostepny jest na stronie internetowej Zamawiajacego w zaktadce
dotyczacej zamowienia.

Pytanie:

Czy zamawiajacy uzna warunek za spetniony jezeli przedstawimy dwie referencje od dwéch
wykonawcéw na jedno zadanie na facznie sumeg okoto 14 956 120,90 zt.

Odpowiedz:
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Wykonawca spetni warunek jezeli przedstawi wykaz wykonanych tj. zakoriczonych robét w
okresie ostatnich osmiu lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krétszy w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegajace na
rozbudowie/przebudowie/nadbudowie/budowie budynku o charakterze medycznym (wg PKOB
Sekcja 1 Dziat 2 Grupa 126 Klasa 1264) o wartoéci nie mniejszej niz 5.000.000,00 zt brutto kazda
wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw na rzecz ktérych roboty
te zostaty wykonane, z zataczeniem dowodéw potwierdzajgcych, ze roboty te zostaty wykonane
nalezycie, a w szczegdlnosci informacje o tym, czy roboty zostaty wykonane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidtowo ukoriczone.

Whiosek otrzymany w dniu 15.12.2017 r.

i

Pytanie:

Czy Inwestor dysponuije, a jezeli tak, to czy mogtby udostepni¢ projekt w wersji DWG lub PDF ale
w jednym arkuszu ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje projektem budowlanym w jednym arkuszu ani w DWG ani w PDF.

Pytanie:

Czy Inwestor dysponuje, a jezeli tak, to czy mégtby udostepni¢ przedmiary w wersji edytowalnej
lub PDF (wyeksportowany przez program a nie skan).

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dysponuje przedmiarem w wersji edytowalne;j.

Whniosek otrzymany w dniu: 15.12.2017 r.

1.

Pytanie:

W dokumentacji STWIOR, Zamawiajacy powotuje sie na dokumentacje kosztorysowg. Prosze o
potwierdzenie iz Zamawiajacy, zgodnie z informacjami zawartymi w SIWZ oraz projekcie umowy,
nie wymaga od Wykonawcy przedfozenia dokumentacji kosztorysowe;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga przedtozenia dokumentacji kosztorysowej.

Pytanie:

Pkt 5, ppk 5.2 ¢ SIWZ Zamawiajacy wymaga aby wykonawca dysponowat kierownikiem budowy,
ktéry m in posiada doswiadczenie przy co najmniej dwéch robotach budowlanych polegajacych
na rozbudowie/przebudowie/nadbudowie/budowie budynku o charakterze medycznym (wg
PKOB Sekcja | Dziat 2 Grupa 126 Klasa 1284) wartosci nie mniejszej niz 5.000.000,00 zt brutto.
Odniesienie doswiadczenia osoby spetniajgcej samodzielng funkcje techniczna na budowie w
charakterze kierownika budowy do parametru finansowego jest niezasadne. Kierownik zdobywa
doswiadczenie na przestrzeni wielu lat zwtaszcza na duzych obiektach, jak wiec moina
poréwnywac warto ci obiektéw wykonanych przed kilkunastoma czy kilkudziesiecioma laty do
tych wykonywanych obecnie? Doéwiadczenie kadry kierownicze] winno odnosi¢ sie do aspektow
technicznych, powierzchnia, kubatura, stopien skomplikowania robot, parametr finansowy w
tym kryterium w zaden sposéb nie pozwata oceni¢ doéwiadczenia osoby, wrecz preferuje osoby
petnigce swoje obowigzki tylko ,na papierze” réwnoczeénie na wielu obiektach. W zwigzku z
powyiZszym prosze o usuniecie parametru finansowego bedacego kryterium zatrudnienia dla
kierownika budowy. Jest to rozwiazanie korzystne dla Zamawiajacego, pozwalajace na realizacje
inwestycji przez osoby posiadajace wieloletnie doswiadczenie zawodowe.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dokona zmiany SIWZ w wnioskowanym zakresie.

YREKTOR







